ПРОЕКТ

	Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	____
	»

	200
	15
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О проведении открытого конкурса

на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье.
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 N 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012) "О концессионных соглашениях":

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, необходимого для организации теплоснабжения в границах муниципального образования городское поселение Приобье.

2.​ Организатором открытого конкурса является отдел земельно – имущественных отношений и градостроительства, отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
         Глава городского поселения Приобье

          Е.Ю. Ермаков